
POSTANOWIENIE NR 102/2024 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu Bielskiego, 

powiatu Pszczyńskiego, w mieście na prawach powiatu Bielsku-Białej, w skład których wchodzą osoby

wymienione w załącznikach nr 1 – 248 do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Beata Łabno 

 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
Załącznik nr 102 

gm. Kobiór 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Dom Kultury w Kobiórze, ul. Centralna 16, 43-210 Kobiór: 

1. Maciej Czajer, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pszczyna 

2. Agnieszka Hutyra, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, zam. Kobiór 

3. Hanna Kozyra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobiór 

4. Kamil Kuszka, zgłoszony przez KWW ZIEMIA PSZCZYŃSKA, zam. Kobiór 

5. Magdalena Magiera, zgłoszona przez KWWWSPÓLNIE DLA POWIATU, zam. Kobiór 

6. Agnieszka Nowok, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pszczyna 

7. Remigiusz Ryś, zgłoszony przez KWW GMINA KOBIÓR, zam. Jankowice 

8. Tomasz Strączek, zgłoszony przez KWW - SPOŁECZNY KOMITET, zam. Kobiór 

9. Joanna Świgoń-Greń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łąka 

 



 
Załącznik nr 103 

gm. Kobiór 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Kobiórze, ul. Juliana Tuwima 33, 43-210 

Kobiór: 

1. Julia Grosman, zgłoszona przez KWW - SPOŁECZNY KOMITET, zam. Tychy 

2. Marcin Jazowy, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łąka 

3. Michał Krzepina, zgłoszony przez KWW ZIEMIA PSZCZYŃSKA, zam. Pszczyna 

4. Kinga Kulawik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łąka 

5. Szymon Senaczek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, zam. Kobiór 

6. Anna Sojka, zgłoszona przez KWW GMINA KOBIÓR, zam. Kobiór 

7. Dawid Tomczok, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kobiór 

8. Barbara Ulman, zgłoszona przez KWWWSPÓLNIE DLA POWIATU, zam. Kobiór 

9. Wiesława Zagórska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobiór 

 



 
Załącznik nr 104 

gm. Kobiór 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kobiórze, ul. Juliana Tuwima 33, 43-210 

Kobiór: 

1. Monika Kołoczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobiór 

2. Dagmara Kowalczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrzeg 

3. Daniel Kozyra, zgłoszony przez KWW ZIEMIA PSZCZYŃSKA, zam. Kobiór 

4. Kamil Kuszka, zgłoszony przez KWW GMINA KOBIÓR, zam. Wodzisław Śląski 

5. Agnieszka Laskowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA,

zam. Kobiór 

6. Mateusz Liszka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kobiór 

7. Katarzyna Łącka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kobiór 

8. Agnieszka Młocek, zgłoszona przez KWW - SPOŁECZNY KOMITET, zam. Kobiór 

9. Barbara Staszek, zgłoszona przez KWWWSPÓLNIE DLA POWIATU, zam. Kobiór 

 


